Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.7.2.08 Servicios de mantenimiento, reparación, desmonte e instalación 4,175,290.52

2.2.8.7.05 Servicios de informática y sistemas computarizados 1,163,880.00

Total 5,339,170.52

El monto de : **Cinco  millones trescientos treinta y nueve  mil ciento setenta con 52/100